

Dodávateľ IČO: 36443441 ATOL HB, spol. s r.o. Močarianska 6812/16 G 071 01 Michalovce Prevádzka: Michalovce Tel.: 0905838228 Fax.: Peňažný ústav: VÚB Humenné Číslo účtu/kód: 1164223053/0200 IBAN: SK32 0200 0000 0011 6422 3053 DIČ: 2020022268 Stredisko: IČ DPH: SK2020022268 SWIFT: SUBASKBX OS Košice 1, vložka 20058/V		FAKTÚRA č.: 100923 Variabilný symbol: 100923																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 100923 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Obdobie: IČO: 00325121 Obec Falkušovce Falkušovce ,79 072 05 Falkušovce Tel.: Fax: DIČ: 2020738786 IČ DPH:																																																																																																																																	
		<div style="border: 1px solid red; padding: 5px;"> <p style="text-align: center; color: red; font-weight: bold;">Obecný úrad FALKUŠOVCE</p> <p style="text-align: center; color: red;">Dátum: 08 09 2023</p> <p style="text-align: center; color: red;">Číslo záznamu: 102/23 Číslo spisu:</p> <p style="text-align: center; color: red;">Prílohy: 16.09.2023 Vybavuje:</p> </div>																																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 16.09.2023 Dátum vyhotovenia: 08.09.2023 Daňová povinnosť: 08.09.2023 Dátum dodania: 08.09.2023																																																																																																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">001 - V201274208 08.09.2023</td> </tr> <tr> <td>Jakl 25x25x2 mm</td> <td>m</td> <td>16,000</td> <td>1,45</td> <td>20,00</td> <td>0,29</td> <td></td> <td>27,84</td> </tr> <tr> <td>Plochá t. 20x 4 mm</td> <td>m</td> <td>20,000</td> <td>0,69</td> <td>20,00</td> <td>0,14</td> <td></td> <td>16,56</td> </tr> <tr> <td colspan="8">kod z colného sadzovníka: 72149110 Prenos daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12 písm. g.</td> </tr> <tr> <td>KOV-pant dvojdielny 150x22mm</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>1,52</td> <td>20,00</td> <td>0,30</td> <td></td> <td>7,30</td> </tr> <tr> <td>KOV-Krytka plastová 25x25 mm</td> <td>ks</td> <td>8,000</td> <td>0,07</td> <td>20,00</td> <td>0,01</td> <td></td> <td>0,67</td> </tr> <tr> <td>Zvárané sito 4x1000x2000, 40x40 Zn</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>33,94</td> <td>20,00</td> <td>6,79</td> <td></td> <td>81,46</td> </tr> <tr> <td colspan="8">kod z colného sadzovníka: 73142090 Prenos daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12 písm. g.</td> </tr> <tr> <td>KOV-sprej ZN, WS-Zink</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>6,55</td> <td>20,00</td> <td>1,31</td> <td></td> <td>7,86</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">DPH</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td colspan="2">118,07 23,61 141,68</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td colspan="2">0,00 0,00 0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">PREN. DP&69</td> <td colspan="2">0,00 0,00 0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td colspan="2">0,00 0,00 0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td colspan="2">118,07 23,61 141,68 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V201274208 08.09.2023								Jakl 25x25x2 mm	m	16,000	1,45	20,00	0,29		27,84	Plochá t. 20x 4 mm	m	20,000	0,69	20,00	0,14		16,56	kod z colného sadzovníka: 72149110 Prenos daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12 písm. g.								KOV-pant dvojdielny 150x22mm	ks	4,000	1,52	20,00	0,30		7,30	KOV-Krytka plastová 25x25 mm	ks	8,000	0,07	20,00	0,01		0,67	Zvárané sito 4x1000x2000, 40x40 Zn	ks	2,000	33,94	20,00	6,79		81,46	kod z colného sadzovníka: 73142090 Prenos daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12 písm. g.								KOV-sprej ZN, WS-Zink	ks	1,000	6,55	20,00	1,31		7,86					Základ DPH		DPH						V sadzbe základnej		118,07 23,61 141,68						V sadzbe zníženej		0,00 0,00 0,00						PREN. DP&69		0,00 0,00 0,00						Mimo DPH		0,00 0,00 0,00						Celkom		118,07 23,61 141,68 EUR	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																												
001 - V201274208 08.09.2023																																																																																																																																			
Jakl 25x25x2 mm	m	16,000	1,45	20,00	0,29		27,84																																																																																																																												
Plochá t. 20x 4 mm	m	20,000	0,69	20,00	0,14		16,56																																																																																																																												
kod z colného sadzovníka: 72149110 Prenos daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12 písm. g.																																																																																																																																			
KOV-pant dvojdielny 150x22mm	ks	4,000	1,52	20,00	0,30		7,30																																																																																																																												
KOV-Krytka plastová 25x25 mm	ks	8,000	0,07	20,00	0,01		0,67																																																																																																																												
Zvárané sito 4x1000x2000, 40x40 Zn	ks	2,000	33,94	20,00	6,79		81,46																																																																																																																												
kod z colného sadzovníka: 73142090 Prenos daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12 písm. g.																																																																																																																																			
KOV-sprej ZN, WS-Zink	ks	1,000	6,55	20,00	1,31		7,86																																																																																																																												
				Základ DPH		DPH																																																																																																																													
				V sadzbe základnej		118,07 23,61 141,68																																																																																																																													
				V sadzbe zníženej		0,00 0,00 0,00																																																																																																																													
				PREN. DP&69		0,00 0,00 0,00																																																																																																																													
				Mimo DPH		0,00 0,00 0,00																																																																																																																													
				Celkom		118,07 23,61 141,68 EUR																																																																																																																													
ATOL HB, spol. s r.o. Prevádzka: HUTNICKÝ MATERIÁL Močarianska 6812/16 G 071 01 Michalovce IČO: 36443441, IČ DPH: SK2020022268																																																																																																																																			
Vystavil: Ing. Jozef Holota																																																																																																																																			